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Periudha
Prej 01 .O't.2025 Deri 31.05.2025

Drejtoria

Pirqindja e

shpenz (%)

Zl rja e Kryetarit
160{0

Pagat

5,318,9/t4.81

368,944.81 140,191.21 228,753.60 38.00%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11611

11415

0.00

1 04,814.04

7,759.67

6,675.70
'186.65

5,841.48

6,675.70

3,229.49

I ,217 .48

3,791.00

0.00 %

28.41 %

2.10 %

1 .81 %

0.0s %

1.58%
1 .g',t %

o.88 %

0.33 %

't.03 %

Pagat neto permes /,stes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Konti b uti pe n s ion a l-P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pension a l-P une dhe ne si

Kujdestaia,puna giate nates dhe pune iashte oni
Shtesat Tmnzitore

Shtesa per punen pa orar te pacal<tuar

195,755.04 254,244,96 43.50 %

13100

13410

13440

13660

14310

13470

13480

14410

Shpenzimet e udhetimit

Shehimet e arsimit dhe tminimit

Shehimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen

Akomodim

Drekat zyftare

Shebime teknike

S h pe nzimet e ant arsi m it

Vendimet e Gjykatave

0.00

2,069.00

31,083.50

950.00

15,888.30

400.00

60,000.00

85,364.24

o.00 %

0.46 %

6.9',1 %

0.21 %

3.53 %

o.o9 %

13.33 %

18.97 %

SubYencionet 4,500,000.00 1,248,156.54 3,251,843.46 27.74%

21120

21200

22300

23130

22202

22299

22298

Subvencionet per entitete pu blike-kulturore

Subvencionet per etinete io publike

P age s at-v e n di met gi ygj so re

Subvencione per bujqesi

Transfere per perfitues undividual tiere-sub

Qiraja per ruste sociale

Pagesat per shetbimet e varimit

0.00

602,032.30

2,000.00

3s,000.00

447 ,784.24

45,630.00

1 15,710.00

0.oo %

13.38 %

o.o4 %

o.78 %

9.95 %

1 .01 %

2.57 %

Gjithsej 5,318,944.81 ',|,584,102.79 3,734,842.02 29.78%

09.06.2025 LINK Software Prizren

Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive

PlaniJikimi Shpenzimet Difercnca

Mallrat e sherbimet 450,000.00

Fsqel/1
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .01.2025 Deri 31 .O5 .2025

Drejtoria Ptanifikimi ShPenzimel Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Administrata dhe Personeli

553,234.00 229,255.40 323,978.60 41.44%
Pagat

11110

11111

1 1121

11131

11151

11211

11311

11431

11611

Pagat neto permes /istes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Konti b uti p e n s ion al-Punto i
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe n sion al -P u n edhene si

Kujdestaia,puna giate nates dhe pune iashte orari

Shtesat Tranzitore

0.00

179,894.03

9,733.42

10,917.01

396.63

12,683.24

10,917.0'l

3,636.08

1,077.98

o.00 %

32.52 %

1.76%

1.97 %

o.o7 %

2.29 %

1 .97 %

0.66 %

o.19 %

1,161,099.00 443,643.80

13100

13130

13141

13330

13440

13501

13509

13610

13620

13640

13760

13780

14010

13460

13470

13450

14230

13140

14410

13143

13611

14022

13131

13475

13954

0.00

15,350.40

257 .00

677.10

7,436.00

15,333.00

219.96

8,603.40

2,215.O0

9,820.00

19,690.00

23,363.80

31,470.74

20,100.00

1,867.50

1,516.99

10,250.00

5,147.34

2,306.62

228.85

8,000.00

113,624.74

256.00

145,719.36

190.00

o.00 %

1.32 %

0.02 %

0.06 %

0.u%
1.32%

0.02 %

0.74 %

0.1s %

o.85 %

1.70%

2.01 %

1.73%

0.16 %

o.'13 %

0.88 %

0.44 %

0.20 %

o.o2 %

0.69 %

9.79 %

0.02 %

12.55 %

0.o2 %

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditjet e udhetimit zyftariasht vendit

Shpenzimet postare

Shetuimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen.

Mobilje deri 1000 €

Paisje tjera

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe piie ( io dreka zyftarc)

Fumizime pastimi

Dru

Kafuurante per vetura

Mirmbajtja dhe npaimi I automieteve

S he rbi me kontraktu e s e ti e ra

Sherbime teknike

S he rbi me,shtypie -io m a tueting

Shpenzimet per infomim Publik

Shpenzimet e udhelmit Jasht vendit

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjera -udhtime zYftare

Fumizim me dokumenta bllanko

Mirmbajtja e ndettesave afar'sle

Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit

Siguimi Fizik Obiekteve

Kontollimi teknik

Shpenzimet komun"le 205,805.59 84,751.14 121,054.45 41.18 %

13210 Shpenzimet e rrymes

13220 Shpenzimet e uiit

13230 Shpenzimetmbeturinave

09.06.2025 LINK Softrvare Prizren

54,630.10

4,O48.34

72.70

26.54 %

't .97 %

0.04 %

Foqel/2

2,261,284.59 1,309,054.2s

Mallrat e sherbimet
717,455.20 38.21%



Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha

Prej 0'l .O1.2025 Deri 31 .O5.2025

Drejloria Planifikimi ShPenzimet Dderenca
Pdrqindja e

shpenz (%)

13250 Telefoni - PTK me fatura

13260 Pagesat-vendimetgi|qsore

Shpenzimet kaqitale

1,445.40

24,554.60

o.70 %

1',t.93 %

341,146.00 194,580.00 't46,566.00 57.o4%

31110

31700

34000

31125

0.00

44,580.00

100,000.00

50,000.00

0.00 %

'13.07 %

29.31 %

14.66 %

Ndeftesat e banimit

Automjete

P age sat-v en di me t gi y gi sore

Objektet memoiale

2,261,284.59 952,230.34 1,309,054.25 42.'.11%
Gjithsej

09.06.2025 LINK Soft''vare Pr zren I'ule 2 / 2
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Nr s
Periudha

Prej 01 .O1.2O25 Deri 31 .05 .2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%o)

Inspeksioni

17 4,379.41 89,699.28 84,680.'13 51.44%
Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto pemes /,stas se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe nsion al-Puntoi

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe n sion al -Pun ed hen e si

Kujdestaria,puna giate nates dhe pune iashte orari

0.00

62,935.44

5,302.70

4,271.46

28.02

5,294.03

4,271.46

7,596.17

31,191.02

o.oo %

36.09 %

3.04 %

2.45 %

0.02 %

3.O4 %

2.45 %

4.36 %

80,000.00 48,808.98 38.99%
Mallrat e sherbimet

13130

13141

13470

14410

13143

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditjet e udhetimit zyftar iasht vendit

ShedJime teknike

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjera -udhfime zYiare

0.00

52.00

969.00

30,000.00

170.02

o.oo %

0.o7 %

1 .21 %

37 .50 %

0.21 %

254,379.41 120,890.30 133,489.11 4752%
Gjithsej

09.06.2025 LINK Software Pr zren Fdqe I / I

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

254,379.41 120,890.30 133,489,11 47.52%
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Raporti i shpenzimeve sipos dreitorive Periudha

Prej 01 .O1.2025 Deri 31.o5.2O25

Drey'oria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Zyra e Kuvendit Komunal

356,096.s9 174,615.03 '181,481.56 49.04%
Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11411

0.00
'123,565.90

9,623.70

7 ,944.79
7.67

4,894.11

7,944.79

393.83

20,240.24

o.oo %

34.70 %

2.70 %

2.23%
o.oo %

't.37 %

2.23 %

0.11 %

5.68 %

Pagat neto pemes /,stes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Konti buti pen sion al-P u ntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b u ti pe n sion al -P un ed h e n e si

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orai

Shtesa e vecante per te zgjedhurit

Gjithsej 356,096.59 174,61s.03 181,481.56 49.04%

09.06.2025 LINK Software Prizren FaqeI/1

174,615.03 49.O4%
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive

o?

Planilikimi Shpenzimet Diferenca

2S

P|'rqindja e

shpenz (%)

Periudha
Prej 01 .01.2025 Deri 31.05.2025

Buxhct e Financa

Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

11311

11431

13130

13141

13310

13320

13610

13620

13810

14040

14050

14310

13460

13470

13950

13480

13142

13133

14022

13131

13445

0.00

105,001.52

6,582.13

6.287 .92

247.29

6,797.44

6,287.92

841.53

Pagat neto pemes /istes se PagaYe

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat Personale

Konti buti pe nsion al-P untoi

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti buti p e n si on a I -P une dhe ne si

Kujdestaia,puna giate nates dhe pune iashte omi

Mallrat e sherbimet

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditjet e udhetimit zydar iasht vendit

lntemeti

Shpenzimet tiera telefonike'V ala 900.

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe piie ( io dreka zyftarc)

Avans per para te gatshme

Mimbaitia e teknologiis infomative

Mirmbajta e mobilieve dhe paisjeve

Drekat zyftare

Sh e hime kontrakt ue se ti e n
Shetbime teknike

Rregjist.kereve

Shpe nzimet e ant srsimit

Sh pe nzime tie,e'- akomodimi

Shpenzime tien-udhtimeve zyrtare brenda vendit

Mimbajtia e ndeftesave afanste

Shpenzimet e vogla-pam xhepi mbrenda vendit

Sheftime te veqanta

Shpenzimet kaPitale

31110 Ndedesat e banimit

31121 Objektetarsimore

Gjithsei
2,185,323.22 263,802.42 I ,92',1,520.80 12'07 %

348,984.22 132,045.75 216,938.47 37 .84 %

o.oo %

30.09 %

1.89 %

1.80%
o.o7 %

't.95 %

1.80 %

o.24 %

61,763.85 58.a2%150,000.00

1,686,339.00

12,792.00

78.00

497.35

12,745.86

1,396.73

46.47

1 ,000.00
485.00

398.25

24,365.70

4.424.11

1,070.00

2.915.00

19,016.79

1.630.09

'492.00
100.00

48.00

5,718.80

88,236.15

43,520.52

0.00

43,520.52

L53 %
0.o5 %

0.33 %

8.50 %

o.93 %

o.o3 %

0.67 %

o.32 %

o.27 %

'16.24 %

2.95 %

o.71 %

1.94%
12.68 %

1.O9 %

-o.33 %

o.07 %

o.o3 %

3.81 %

1,642,818.48 2.58%

0.00 %

2.58 %

09.06.2025
LINK Software Prizren Faqel/l

Drejtoria

17510
2,185,323.22 1,921,520.80 12.07 %



/1
\,

U!!ll(A E l(030vts' REPUBIIX^ r0!0vA
l{0s0vA cuMHURlYEli

Xonunt o P!irrenit '0rltlnd Frltrah
Frlltcn Bel.dlyc.l

I(rnug r ?ri:ndP
r.Jt rl. r rlr.n..v... Elono,nj.. lh.. ,fiYllll,nit

Or.dr. Prim - BiE! rrttorij.r rr flnrn.il.. t.ononli! I trtl.i
I.llr.; lfotroEl v. xtll!nRr lt{dcrllll

Nr L/
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Ruporti i shpenzimeve sipas dreitorive

Pagat neto permes /,stes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat Personale

Kont ti b uti p e n s i o n a l- P u nto ti
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontri b uti pe n sional-P une d hen e s i

Kuidestatia,puna giate nates dhe pune iashte orai

163,301.59

5,187,439.00 2,787,263.15

oZ

11,558,474.56 7,852,855.03 59.54%

21,870.00 -21,870.00 0.oo%

21,870.00 o.oo %

90,283.77 44.71 %73,017.82

0.00

57 ,467.64

3,909.42

3,477.O8

162.76

3,427.O3

3,477.08

1,096.81

2,400,175.85 53.73%

Drejtoria

Shcrbimct Publikc,Mbrojtje civile,cmcrgienca

18010

90000 Shpronsimet

Pagat

PlaniJikimi Shpenzimet Diletenca

0.00

156.00

1,345.00

2,608,79.58
2,000.00

55.89

174,95'l.68

o.oo %

35.',t9 %

239 %

2.13 %

o.'to %

2.10 %

2.13 %

0.67 %

0.00 %

o.o0 %

0.03 %

50.29 %

0.M%
o.00 %

3.37 yo

29.80 %

3.OO %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

13100

13141

14310

13460

13470

13140

14410

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zydar iasht vendit

Drekat zyiare

She tuime kontraktue se le ra

Sheftime teknike

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Vendimet e Giykatave

164,000.00 336,000.00 32.80%

13210 Shpenzimet e (rymes

13220 Shpenzimet e ujit

Shpenzimet kapible

148,988.85

1 5,01 1 .'15

13,550,599.00 8,512,323.59 5,048,275.41 62.77 %

Periudha
Prej 01.01.2025 Deri 31.05.2025

Ndettesat e banimit

Nde ie s at adm ini stntive afari ste

Ndeiimi I fiugeve

Kanalizimi

Fumizim me rryme ,gieneim dhe tnnsmision

Page sat-vendi met gi y gi so re

Ujsjelbi

Rregull.i shtratit te lumit

Paryet dhe hapesirat Publike

0.00

40,950.00

4,576,336.40

771,582.76

579,602.91

1,202.973.48
'1,051,372.00

100,000.00

189,506.04

o.00 %

0.30 %

33.75 %

5.69 %

4.27 %

8.87 %

7.75 %

o.74 %

1 .40 Yo

19,411,339.59 11,558,474.56 7,852,865.03 59-54%
Gjithsei

-
09.06.2025 LINK Software Prazren Foqel/l

Ptrqindja e

shpenz (%)

s

't 9,4'l 'l 
, 339.59

0.00

500,000.00Shpenzimet komunale

31 110

31120

31230

31250

31510

34000

31260

32110

32140
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha

Prej 01 .01 .2025 Deri 31.O5.2O25

Drey'oria Planfikimi Shpenzimet Di.ferenca
Pdrqindja e

shpenz (o/o)

Zjarrfiksat

496,274.47 215,795.19 280,479.28 43.48%
Pagat

11110

11111

11 121

11131

11151

11211

11311

11431

0.00

157,939.35

11,607 .47

10,275.83

39.13

9,'147.16

10,275.83

16,510.42

0.00 %

31.83 %

2.U%
2.07 %

o.o1 %

1.84 Yo

2.O7 %

3.33 %

Pagat neto pemes listes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontibuti pension a l-P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti buti pe n sion al-Pu n edhen e si

Kujdestaia,puna giate nates dhe pune iashte orai

Mallrat e sherbimet 50,000.00 10,356.83 39,643.17 20.71%

13130

13780

13951

14310

14410

13954

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Katburante per vetura

Sigurimi I automieteve

Drekat zyrtare

Vendimet e Gjykatave

Kontollimi teknik

0.00

4,254.75

2,707.56

1,500.00

1,584.52

310.00

o.oo %

8.51 %

5.42 %

3.OO %

3.',17 %

0.62 %

Shpenzimet kapitale 4s0,000.00 398,486.85 51,513.15 88.55%

31120

31230

31690

34000

N de ie sat ad m in i strati ve afa i ste

Ndedimi I rrugeve

Paisje te tjera

Page sat-ve ndi met giy gj so re

0.00

71 .87 5.94

149,407.31

177,203.60

o.oo %

15.97 %

33.20 %

39.38 %

Gjithsei 9s6,274.47 624,638.87 371,635.60 62.70%

.gl*-.-'q-==.:-=:3

09.06.2025 LINK Softlvare Prizren Foqe 1/ I
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996,274.47 624,538.87 371,635.60
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Raporti i shpenzimeve sipss dreitorive Periudha
Prej 01 .O1 .2025 Deri 3l.05.2025

Drejtoria Ptanifikimi Shpenzimet Diferenca
P€tqindja e

shpenz (%)

Zvra e Komuniteteve Lokale

Pagat 52,474.40 19,255.48 33,218.92 36.69%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto petmes /,stes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Konti b uti pe n sion al-Puntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Konttib uti pe n sion a l -P u ne dhe ne si

Kujdestaia,puna giate nates dhe pune iashte orari

0.00

14,931.91

922.53

916.92

38.44

1,170.74

916.92

358.02

o.00 %

28.46 %
'1.76 yo

't.75 %

o.o7 %

2.23 %

1.75%

0.68 %

50,000.00 3,000.00 47,000.00 6.o0 %
Mallrat e sherbimet

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

13820 Avans per udhtime zyiare

0.00

3,000.00

o.00 %

6.00 %

608.22 0.00 608.22 0.00%
Subvencionet

2111O Subvencionet per entitete pulblike

Giithsej 103,082.62 22,255.48 80,827.14 21-59%

09.06.2025 LINK Sotlware Przren l'aqe I / I

19550 103,082.62 22,255.48

0.00 0.00 %
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha

Prej 01 .O1 .2025 Deri 31.05.2025

x,. JlQ-ot,c,q, 0,6. lazc

Pdrqindja e
shpenz (%)Drejtorio

Bujqesi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

Planifikimi Shpenzimet Diferenca

72,766.80 45,497 .82 37.47 %
Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

11311

Pagat neto pemes /istes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe nsion a l-P u ntori

Sindikatat

Peruoja e punes

Konti b uti pe nsion al-Pune d h e n e si

0.00

21,540.',17

1 ,452.18

1,298.57

45.74

1,633.75

1,298.57

Mallrct e sherbimet 243,500.00 92,663.03 150,836.97 38.05%

13130 Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit

13460 Shetuime kontraktuese tjera

0.00

92,663.03

0.oo %

38.05 %

Subvencionet 80,319.56 32,840.25 47,479.31 40.89%

21120 Subvencionet per entitete publike-kulturore

23130 Subvencione Per buiqesi

Shpenzimet kapitale

0.00

32,840.25

o.oo %

40.89 %

31230

31250

34000

31127

32111

Ndeftimi I rrugeve

Kanalizimi

P agesat-vendi me t gi y gi sore

Depot

Sisfemet e uiir./es

430,577.41 204,933.00

78,333.00

0.00

20,000.00

51,600.00

55.000.00

225,644.41 47 .59 %

18.'.19 %

o.o0 %

4.U%
11.98 %

12.77 %

827,163.77 357,705.26 459,458.51 43.24%
Giithsej

09.06.2025 LINK Software Pnzren liqa I ' I

47010 827,163.77 357,705.26 43.24%

27,268.98

o.oo %

29.60 %

2.O0 %

1.78 %

0.06 %

2.25 0/5

1.78%
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive

O.l 2 Nr l9o 09 062o2SOr

PtaniJikimi ShPenzimet Dderenca
P4rqindja e

shpenz (%)
Drejloria

Zhvillim Ekonomik

Periudha

Prej 01.01.2025

53,872.09 13,737.88 40,134.21 25.50 %
Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

1 1211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes listes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat Personale

Kontdbuti pe nsion a lP untoi

Sindikatat

Peruoja e punes

Kontributi pe n sio n al-P unedhe n e si

0.00

11,263.32

749.97

654.20

36.12

380.07

6 .20

0.00 %

20.91 %

1 .39 %

1.2',t %

o.o7 %

0.71 %

1 .21 %

0.00 %

o.58 %

4.83 %

o.32 %

67 .17 %

8.84 %

-0.58 %

13100

13141

13820

14310

13460

13470

13143

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zyftariasht vendit

Avans per udhtime z|dare

Drekat zyftare

Sherbi me kontra ktue se ti e ra

Sherbime teknike

Shpenzime tjera -udhtime zYftare

80,000.00 64,921.06

632,290.88 465,752.92

237 ,179.00

0.00

228,573.92

15,078.94 al.15 %

Shpenzimet kapitale

31230 Ndeftimi I rrugeve

91510 Fumizim me rryme ,gieneim dhe tmnsmision

34000 Pagesat-vendimetgiygisore

Gjithsei 766,162.96 544,411.86 221,75',1.10 71'06%

166,537.96 73.66%

37 .51 %

o.oo %

36.15 %

-_.-
09.06,2025 LINK Sofh'vare Prizren Foqe I / I

Deri 31.05.2025

766,162.95 1.85 22',1,75',t.10 71.06 %

0.00

462.00

3,863.76

255.30

53,732.00

7,070.00

-462.00
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha
Prej 01.O't.2025 Deri 3'l .05.2025

Drejloria Planifikimi ShPenzimet D{erenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Kadaster dhe Gjeodezi

161,874.41 53,789.19 108,085.22 33.23%
Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto pemes listes se Pagava

Paga Neto

Tatimi ne te ardhumt personale

Kontributi pension al-P untori

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontri buti pe n sion al-P u n e dhen e si

Kujdestaia,puna giate nates dhe pune iashte orad

0.00

42,991.20

2,669.56

2,561 .48

90.39

2,177 .32

2,561.48

737.76

0.00 %

26.56 %

1.6s%

1.58 %

0.06 %

1.35 %

1 .58 %

0.46 %

22,000.00 6,318.91 15,68r.09 28.72%
Mallnt e shetuimet

13130

13470

14410

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Shetuime teknike

vendimet e Gjykatave

0.00

800.00

5,518.91

o.oo %

3.64 %

25.09 %

183,874.41 60,108.10 123,766.3'.1 32.69%
Giithse.i

-_09.05.2025 LINK Sofrware PrLren Faqe I / I

65050 183,874.41 60,108.'t0 123,766.31 32.69%
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive

Nr

Periudha

Prej 01.O1 .2025 Deri 31 .05 .2025

Pirqindja e

shpenz (%)
Drejtoria

Planifikim Urban dhe Mjedis

Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto Pemes /rstes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat Personale

Kontri b uti pe n sional-P untoi

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe n sion a I -P u nedhene si

107,059.60 50,43',!.24

0.00

40,o32.42

2,684.36

2,401.37

66.31

2,845.4',1

2,401.37

450,000.00 3'14,914.87

0.00

210,O74.16

121.OO

52,557.20

47,604.40

15.524.86

19,033.25

54,566.20 0.00

0.00

56,628.36 47.11%

o.o0 %

37 .39 %

2.51 %

2.24 %

0.06 %

2.ffi%
2.24 %

0.oo %

46.68 %

0.03 %

11.68 %

'to.58 %

3.45 %

4.23 %

13141

14020

14310

14410

14150

14022

13445

Meditjet e udhetimit zyrtar iasht vendit

Mimajtja e ndeftesave

Drekat zydarc

vendimet e Giykatave

Qiraja per perdoime tiera hapsinore

Mimbajtja e ndertesave afaiste

Shedime te veqanta

Shpenzimet kaPitale

31120 Ndede sat administrative afaiste

Gjithsej

54,566.20 0.00%

o.oo %

511,625.80 395,346.11 216,279.69 64'64%

09.06.2025
LINK Software Prizren

t--i+u-!:#

FaqeI/1

65055

PloniJikimi Shpenzimet Diferenca

395,346.11

105,085.13 76.6s%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Nr

Periudha
Prej 01.01.2025 Deri 31 .05 .2025

a -l9o u,.Qq.06.1ei

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%o)

ShEndetsia

4,709,433.00 2,120,447.88 2,588,985.12 45.03%Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11418

11431

11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /,stes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Konti b uti pe n s iona l-P untoi
Sindikatat

Odat Profesionale

PeNoja e punes

Konti b uti pe n s ion al-P une d h e ne si

Shtesat per nenpunesin e sistem,l shendefsor

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune iashte omti

Shtesat Tranzitore

0.00

1,470,270.45

't27 ,792/7
100,953.05

4,321 .',18

'14,038.65

94,077.99

100,953.05

26,114.84

179,765.49

2,160.71

0.00 %

31.22 %

2.71 %

2.'14 %

o.o9 %

o.30 %

2.00 %

2.14 %

0.55 %

3.82 %

0.05 %

1,986,248.00 684,353.05 1,301,894.95 34.45%

13100

13320

13509

13610

13620

13630

13640

13720

13760

13780

13951

14010

14050

13470

13950

14410

14024

13954

0.00

2,723.53

980.00

2,935.00

792.70
'189,174.06

16,328.20

64,O78.92

34,431.63

18,713.20

47.07

18,351.65

17,274.70

't6,874.44

1,260.00

299,705.45

292.50

390.00

Shpenzimet e udhetimil

Shpenzimet tjera te lefonike-v al a 90o.

Paisje tjera

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pie ( jo dreka zydarc)

Fumizime mjeksore

Fumizime pastimi

Nafte per ngohje qendrore

Dru

Katbumnte per vetura

Sigurimi I automjeteve

Mimbajtja dhe riparimi I automieteve

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Sherbime teknike

Rregjist.kereve

Vendimet e Gjykatave

Mirembajtja e objekt Shendefsore

Konto imi teknik

Shpenzimet komunale 69,955.87 136,444.13 33.89%

13210

13220

13230

13250

13260

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbetuinave

Telefoni - PTK me fatura

P age sat-ve n d i m et gjyq so re

Shpenzimet kapitale

42,837.0',1

4,926.75

2,800.00

392.11

19,000.00

20.75 %

1.36 %

o.19 %

9.21 %

1,500,000.00 a49,247.79 6s0,752.21 56.62%

31110 Ndeftesat e banimit 0.00

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/2

o.o0 %

o.'14 %

0.05 %

0.15 %

0.04 %

9.52 %

0.82 %

3.23 %

I .73 %

0.94 %

0.00 %

0.92 %

0.87 %

0.85 %

0.06 %
'15.09 %

0.o1 %

o.o2 %

206,400.00



Ruporti i shpenzimeve sipus dreitotive Periudha
Prej 01 .O1 .2025 Deri 31.05.2025

Drejtoria Planifi.kimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e

shpenz (o/o)

31690

34000

31122

Paisje te tjera

P a g e sat-v e n d imet gi ygi so re

Objektet shendetesore

20,000.00

349,298.75

479,949.04

'1.33%

23.29 %

32.00 %

Gjithsej 8,402,081.00 3,724,004.59 4,678,076.41 M32%

LINK Software Pnzren Faqe2/2
09.06.2025
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Ruporti i shpenzimeve sipas dreitotive

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

ShErbimet sociale

382,566.00 175,029.13 207,536.87 45.15%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto pemes /isfes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Konti buti pe n s ion al-P u ntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti pe n sio n al-P u ne dhene si

Kujdestaria,puna giate nates dhe pune iashte omi

0.00

125,699.23

9,079.03

8,334.82

340.13

4,939.73

8,334.82

18,301.37

o.o0 %

32.86 %

2.37 %

218 %

o.o9 %

1.29%

2.18 %

4.78 %

Mallrat e sherbimet 950,000.00 232,532.50 7 17 ,467 .s0 24.18 %

13100

13130

13620

13630

13640

13760

13780

14020

13460

13470

14410

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Fumizim me ushqim dhe piie ( jo dreka zyftare)

Fumizime mjekore
Fumizime pastimi

Dru

Katburante per vetura

Mimajtja e ndeiesave

Sh e h ime kontraktue se tie ra

She'time teknike

vendimet e Gjykatave

0.00

3,684.60

21 ,420.OO

1,004.40

1,507.05

43,011.50

2,311.47

25,800.00

16,943.15

3,988.54

112,861.79

9,797.39

o.o0 %

0.39 %

2.25 %

o.'tl %

0.16 %

4.53 %

o.24 %

2.72 %

't.78 %

o.42 %

11.88 %

20,000.00 10,202.61 48.99 %

13210 Shpenzimet e rrymes

13230 Shpenzimetmbetuinave

Shpenzimet kapitale

9,616.59

180.80

48.08 %

0.90 %

585,000.00 331,085.41 253,914.59 56.60%

31110

34000

31124

Ndeiesat e banimit

P ag e sat-v e n dimet gi ygi so re

Objektet Spotlive

140,648.61

179,220.07

11,216.73

24.04 %

30.64 %

1.92 %

Giithsej 1,937,s66.00 748,M4.43 1,189,121.57 38-63%

09.06.2025 L|NK Software Pazren Faqe I / I

f,lrdE{l. ,&i.!d.
RrFtBlue:!!:};!s. cldsi,*.q-

Periudha
Prej 01.01.2025 Deri 31.05.2025

1,1 89,'12'l

Pagat

Shpenzimet komunale
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive eerlllte
Prej 01 .01 .2025 Deri 31.O5.2O25

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Dderenca
Ptryindja e

shpenz (%)

Kultur6 Rini dhe Sport

Pagat 180,102.41 79,377.97 100,724.44 44.07 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

0.00

63,210.35

4,038.69

3,779.90

29.34

3,360.89

3,779.90

1 ,I78.90

0.00 %

35.10 %

2.24 %

2.10 %

o.o2 %

1 .87 %

2.10 %

0.65 %

1,081,841.63 292,494.94 789,346.69 27.04%

13130

13820

14050

14310

13460

14410

13445

14120

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Avans pet udhtime zyftare

Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drekat zyftare

Shehime kontraktuese tj era

Vendimet e Gjykatave

Sheftime te veqanta

Qiraja per toke

Shpenzimet kapitale

0.00

936.00

600.00

1,200.00

168,993.73

110,772.53

5,385.88

4,606.80

0.00 %

0.09 %

0.06 %

o.11 %

15.62 %

10.24 %

0.50 %

o.43 %

1,374,280.88 430,000.00 944,280.88 31.29%

31120

34000

31123

31124

31129

0.00

80,000.00

100.000.00

150,000.00

100,000.00

N de fte sat ad m ini st rati v e afa ri ste

P age sat-ve ndi m et gj ygj so re

Objektet Kulturore

Objel<tet Spoftive

Fushat sporiive

09.06.2025 LINK Software Prizren FaqeI/1

n*r.15.. i t{..IL Xrut r PrirIt'i3
n r.rxr x'n** Ii..**5il_-i* orttn. xl* - B*-* B*A,i{

2,636,224.91

Pagat neto permes rstes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe n I ion al- P untoi
Sindikatat

Pervoja e punes

Kont i b uti pe n sio n a l-P u n e d he n e si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00 %

5.82 %

7 .28 %

10.9',t %

7.28 %

Gjithsej 2,636,224.9',1 801,872.91 1,834,352.00 30.42%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

\-

Periudha

Prej 01 .O1 .2025 Deri 31.O5.2O25

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Teatri - Prizren

Pagat 213,102.20 94,453.29 r r8,648.91 44.32%

11110

11111

11121

11131

11211

11311

Subvencionet

Pagat neto pemes,sles se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe ns io n a l-P u ntoi
Peruoja e punes

Kontri b uti p e n s ion a l-P u ne d hen esi

61,785.00

0.00

78,125.96

5,500.68

3,598.39

1,830.99

0.00

o.oo %

36.66 %

2.58 %

1.69 %

o.a6 %

2.53 %

21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.00 %

Gjithsej 274,887.20 94,453.29 180,433.91 34.36%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

85157 274,887.20

61,785.00 0.oo %
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Periudha

Prej 01 .O'l .2025 Deri 31.O5.2O25

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Arsimi

92050

Pagat 19,119,266.00 8,201,446.62 10,917,8'.19.38 42.90%

11110

11111

11121

11131

11151

11152

1 1211

11311

11431

Pagat neto pemes /isfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhutat personale

Kontib uti pe nsion al-P u ntori

Sindikatat

Odat Pmfesionale

PeNoja e punes

Kontd b uti pe n s ion al- P un e d h e n e si

Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

6,472,382.5'l

41s,3/0.74

390,370.73

24,000.76

800.00

385,108.24

390,370.73

123,072.91

Mallrat e sherbimet 2,305,572.75 886,273.50 1,419,299.25 38.44%

13100

13130

13141

13310

13320

13410

13501

13503

13505

13509

13610

13620

13630

13640

13650

13720

13760

13780

14040

14050

14310

13460

13470

13950

13450

14410

14023

14060

13142

13511

0.00

222,465.5s

240.00

6,211.70

1,001 .25

39,870.00

19,137.60

998.90

2,997.00

38,371.95

54,417.45

60,439.99

995.00

43,177.80

3,554.00

11,715.51

153,115.20

1,'164.00

15,887.36

10,'144.00

11,447.50

33,960.00

790.14

75.00

4,670.90

40,877.74
'103,017.96

1,247 .OO

2,006.00

2,277 .00

o.o0 %

9.65 %

o.o1 %

0.27 %

0.04 %
't.73 %

o.83 %

o.o4 %

0.13 %

1.66 %

2.36 %

2.62 %

o.o4 %
't.87 %

o.15 %

0.51 %

6.64 %

0.05 %

0.69 %

o.44 %

0.50 %

1 .47 %

o.o3 %

o.o0 %

0.20 %

1 .77 %

4.47 %

0.o5 %

0.o9 %

0.10 %

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

lntemeti

Shpenzimet tje ra te lefonike-vala 900.

Shebimet e arsimit dhe trajnimit

Mobilje dei 1000 €
Kompjutera dei 1000 €
Makine fotokopjuese

Paisje tjera

Fumizim per zyre

Fumizim me rchqim dhe pije ( jo dreka zyftare)

Fumizime mjeksore

Fumizime pastrimi

Fumizim me veshmbathje

Nafte per ngohje qendrore

Dru

Katburante per vetura

Mimbajtja e teknologjis informative

Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drekat zydare

S he h i me kontraktue se tj e ra

Shetuime teknike

Rregiist.ke reve

Sherbime,shtypje -jo ma*eting
Vendimet e Gjykatave

Mirembajtja e shko ave

Mimbajtja rutinore

S h penzime tje ra- akomod i mi

Pajisjet Spottive

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/2

Raporti i shpenzimeve sipfls drejtorive

24,037,409-60 10,055,009.31

o.oo %

33.85 %

2.17 %

2.O4 %

o.13 %

o.00 %

2.01 %

2.04 %

0.64 %



Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha

Prej 01 .01 .2025 Deri 31 .O5.2o25

Drey'oria Planifikimi Shpenzimet Dilerenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Shpenzimet komunale '123,093.10 116,222.58 6,870,52 94.42%
-t2,746.61

33,125.'10

8,375.82

1,975.05

59j0 %

26.91 %

6.80 %

1 .60 yo

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

S h pe nzi met m b etu ri n av e

Telefoni - PTK me fatura

Shpenzimet kapitale 2,4A9,477.75 851,066.61 1,538,41'.|.14 34.19%

31110

31121

Ndeftesat e banimit

Objektet arsimore

0.00

851,066.61

o.00 %

34.19 %

Gjithsei 24,037,409.60 10,055,009.31 13,982,400.29 41.83%

09.06.2025 LINK Soflware Pr zren l dqe 2 / 2

13210

13220

13230

13250


